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【クロスカントリースキー】

7 20

10 36

14 24

13 5

14 17

10

22

24

9

4 15

2 25

2 12

6 7

6 5

7 11

3 2

9 8

16 0

26 4

6

　

　

【スパッツ】 ロング（Ｍ）

ロング（Ｌ）

ショート（新）

ショート（旧）

幼児用

【かんじき】 和かんじき（芦峅かんじき）

プラスチック製かんじき

【そり】 スノーチューブ

プラスチック製そり
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　　※　冬季期間、少し厚めの靴下を履いている場合は、ハーフサイズ（0.5cm）大きい方が望ましい
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・基本、普段使用している靴のサイズと同じ
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スキー靴
サイズ

24.5cm

◆　スキー板

◆　ストック

スキーストック
本数サイズ

スキー板
台数サイズ

150cm

160cm

◆　スキー靴　　　
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冬季貸出物品一覧表

〈　スキー板・ストック・シューズ基本サイズ　〉

95cm

115cm

120cm

140cm

スキー靴
個数


